que dicitur Justificationis.

¶. in v. A primordio tituli posterior formet esse /
crus. C. de impon. lucra. descp. li. x. et ibi glo. dic. q
ex ordine et causa cuiuslibet contractus distinguit
qd statuendū sit. l. q. id qd. in pñ. ff. de dona. Fa
cte bon⁹ tex. in. l. i. ff. de ori. tu. et ibi Bal. et in c. q
in ecclia. p. eundē in. xvij. col. de pñt. Debet em
attēdi mens contrabentis. c. cōsuluit. de vsur. An
ge. in. l. si ea pactio. C. eodē. Joannes de Ligna
no in c. fi. eodem tñ. Sali. in autem. ad hec. C. de
vsur. in. xvij. col. In pñis em est ipm. ppositum
cōsiderandū. ut in. l. verum est si merecīc. ff. de
fur. et. l. si quis nec cām. et. l. rogasti. ff. si cer. pe. et
pñj. q. iij. c. si feneraueris. et voluntas magis est
inspiciēda et attēdenda qd faciū : vt h̄r. v. d. c. ad
eius. et. v. q. v. c. nō ois. et. l. x. v. d. c. nō sat. et. j.
q. j. c. iudices. Nam voluntate ac pposito maleficia
distinguuntur. c. cū voluntate. de sen. ex. l. q. ea mens
te. et. l. q. iniurie. ff. de fur. et. c. significasti. de hos
mi. Et ideo qñ dubitaf virū alijs contractus sit
vsurari⁹ vel nō: attendit intentio mutuatis fin
doc. in pñdico. c. cōsuluit. Lñ ḡorgo Mōtis pie
tatis et cā sit optima et intentio ac voluntas insti
tuentiū sit rectissimas. ut subuentias egentibus
eoꝝ: qd substantia cōseruet et evite voracitas iu
daica et pñculū exēcutionis et mulcoꝝ pcoꝝ:
et obviat mult⁹ alijs malis qd dicitim iminebant
sequit⁹ qd ipē Mōnstrati intentione cōstructus
est licitus: dicente Ambrosio in. j. de offi. qd inten
tio tua operi tuo nomē imponit. Deus em respi
cit cor. j. Reg. xvi. et Prover. xxxij. ac Sap. j. ac
ps. viij. ibi. Scrutas corda et renes de⁹. et. c. si qd
inuenisti. xl. q. v. et magis cōsiderat intentionē
qd accū. c. si a sacerdotib⁹. xv. q. v. et. c. qd peritura
re. xxij. q. v. Tale qd bonū ppositū est ab oib⁹ lau
dandū tanqz iustū et pñl. et sequēter ipē Mōs
Uñ temerari⁹ est institutores ei⁹ inculpare de
pctō. vsure: cū nullā vel minimā intentionē habe
ant fenerandi vel alijs habēdi vltra sortē. Nul
lum nāqz est pcm̄ nisi voluntariū. c. Nabucho
donosor. xxij. q. iiij. et. xxv. q. j. H. j. et. c. Illa. et. c.
merito. et. l. di. c. cōtra animū. et mult⁹. c. seqntis
Lz em̄ intentione et voluntas cū pposito lucrādi suffi
ciat ad incurriendū crīmē vsuraz: ut disputavit
Joannes and. in. c. peccatū. de reg. iur. lib. vj. in
mercu. in. v. vj. et. viij. col. et in. j. q. vbi refert qn
doꝝ disputationē fratris Gerardti: illi⁹ cōclusos
nē impugnādo. finaliter cōcludēs qd vbi intentionē
et spes lucri est pncipalis causa mutui: pñsticū
mutuās vsurari⁹ et tenet ad restitucionē in foro
cōscientie: ut etiā dicit se tenere. et ita tenuit in. c.
cōsuluit. de vsur. et dicit qd oēs iuriū periti sic
tenet. et etiā doc. ecclie: ut Augustin⁹: Ambro
sius: Hieronymus: et alij sancti. de q. xiij. q. iiij. p
tō. Et idē tenuit Pe. de ancha. i. sua reperitio. e
capili pñventa. de reg. iur. li. vj. in. x. col. et cano
niste cōter in d. c. cōsuluit. vbi effectualiter con
cludit qd vñcunqz finalis intentionē mutui est: ut
ex eo sequat⁹ utilitas aliquā ad pecuniā reducibi